
Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo 

E.Romagna-Marche-Toscana

RICCIONE - 22/02/2025

Quartets Cadets

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  1209 PATT.ART.BONDENO (FE)  38.33ANGELS ON SKATES

VIVA LA VIDA

 2  21056 A.S.D.P.RICCIONE (RN)  30.41GREEN PEARL SHOW

ENCIERRO

 3  33613 POL.COOP EMPOLI (FI)  29.00GOLDEN LIFE

IL PASTO E' SERVITO!

 4  41142 RINASCITA SPORT-LIFE (RN)  21.54SYNAPSES

L'ASSO NELLA MANICA

 5  51394 SALSO ROLLER (PR)  17.67FOUR HOPES

LA PIU BELLA SONO IO

 6  63423 PATT.ART.DEL CONERO (AN)  15.39LINEE

L'ORA DEL TE'
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RICCIONE - 22/02/2025

Quartets Cadets

Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo 

E.Romagna-Marche-Toscana

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 17.33  21.00  0.0  38.33209 PATT.ART.BONDENO (FE)ANGELS ON SKATES

VIVA LA VIDA

 1

 13.24  17.17  0.0  30.411056 A.S.D.P.RICCIONE (RN)GREEN PEARL SHOW

ENCIERRO

 2

 10.24  18.76  0.0  29.003613 POL.COOP EMPOLI (FI)GOLDEN LIFE

IL PASTO E' SERVITO!

 3

 8.53  13.01  0.0  21.541142 RINASCITA SPORT-LIFE (RN)SYNAPSES

L'ASSO NELLA MANICA

 4

 6.17  12.50 -1.0  17.671394 SALSO ROLLER (PR)FOUR HOPES

LA PIU BELLA SONO IO

 5

 3.80  11.59  0.0  15.393423 PATT.ART.DEL CONERO (AN)LINEE

L'ORA DEL TE'

 6

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA Referee MRC SENESI MORENA

Judge 1 ,MA SENESI MORENA Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA

Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO

15:08:11
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Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo 

E.Romagna-Marche-Toscana

RICCIONE - 22/02/2025

Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ANGELS ON SKATES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.20 +1 +1 +1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.20

 0.23 +1 0 0 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster  7.03

 0.00 0 0 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 17.33 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 17.33  21.00  0.00  38.33

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  5.50  5.25  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  5.25  5.50  5.081

Performance/Execution  4.75  5.25  5.75  5.251

Choreography/Composition  4.75  5.75  5.75  5.421

Judges Total Program Component Score (factored)  21.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

 

 

Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA

JUDGES PANEL

Referee MRC SENESI MORENA
Judge 1 ,MA SENESI MORENA
Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA
Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GREEN PEARL SHOW

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.07 +1 0 0 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.07

 0.00 +1 0 -1 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.50

-0.33 0 -1 -1 5.00QCL2  3 Quartets Element Cluster  4.67

 13.24 13.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 13.24  17.17  0.00  30.41

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.00  4.00  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  4.25  4.25  4.421

Performance/Execution  4.75  4.50  4.00  4.421

Choreography/Composition  4.50  4.25  4.25  4.331

Judges Total Program Component Score (factored)  17.17

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

 

 

Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA

JUDGES PANEL

Referee MRC SENESI MORENA
Judge 1 ,MA SENESI MORENA
Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA
Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GOLDEN LIFE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.27 +1 +1 0 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.77

-0.40 -1 -1 -2 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.60

-0.13 -1 0 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.87

 10.24 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 10.24  18.76  0.00  29.00

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.75  4.00  4.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  5.00  4.25  4.671

Performance/Execution  4.25  5.50  4.50  4.751

Choreography/Composition  4.50  5.50  4.75  4.921

Judges Total Program Component Score (factored)  18.76

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

 

 

Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA

JUDGES PANEL

Referee MRC SENESI MORENA
Judge 1 ,MA SENESI MORENA
Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA
Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SYNAPSES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.67 -1 -2 -2 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  4.83

-0.40 -2 -2 -2 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.60

-0.90 -3 -3 -3 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.10

 8.53 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 8.53  13.01  0.00  21.54

Program Components Factor

Skating Skills  2.25  3.50  3.75  3.171

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.50  3.50  3.50  3.171

Performance/Execution  2.25  3.50  3.75  3.171

Choreography/Composition  2.50  4.00  4.00  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.01

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

 

 

Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA

JUDGES PANEL

Referee MRC SENESI MORENA
Judge 1 ,MA SENESI MORENA
Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA
Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

FOUR HOPES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.90 -3 -3 -3 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.10

-0.33 -1 -2 -2 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.67

-0.60 -2 -2 -2 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.40

 6.17 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 6.17  12.50 -1.00  17.67

Program Components Factor

Skating Skills  3.25  3.25  3.25  3.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.25  3.25  3.251

Performance/Execution  3.00  3.00  3.00  3.001

Choreography/Composition  3.00  3.00  3.00  3.001

Judges Total Program Component Score (factored)  12.50

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

 

 

Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA

JUDGES PANEL

Referee MRC SENESI MORENA
Judge 1 ,MA SENESI MORENA
Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA
Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

LINEE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 -2 -2 -2 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.40

 0.00 0 -1 -1 0.00NLQCr  2 Quartets Element Creative No Level  0.00

-0.60 -1 -3 -2 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.40

 3.80 5.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 3.80  11.59  0.00  15.39

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  2.50  2.75  2.921

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  2.25  2.50  2.751

Performance/Execution  3.25  3.00  2.50  2.921

Choreography/Composition  3.50  2.75  2.75  3.001

Judges Total Program Component Score (factored)  11.59

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

 

 

Specialist EMR MARABINI SARA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant EMR RANDELLINI MONICA

Controller EMR RANDELLINI MONICA

JUDGES PANEL

Referee MRC SENESI MORENA
Judge 1 ,MA SENESI MORENA
Judge 2 EMR LANZARINI GIULIA
Judge 3 EMR TITINI MASSIMILIANO
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